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Warszawa, 31.10.2018r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe drebnego sprz¢tu medycznego oraz papierdw rejestracyjnych — 18 pakietéw

Postepowanie znak DZP.262.144.2018

W zwigzku z wplynigciem pytan do SIWZ dotyczaeych w/w postgpowania Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1 - dot, Pakiet nr 14 poz.5.4
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszezenie ww papieru réwnowaznego o tych samych
parametrach.

Odpowiedz 1
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 2 - dot. Pakiet nr 14 poz.5.5
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ww papieru réwnowaznego o tych samych parametrach.

Odpowiedz 2
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pvtanie 3 - dot. Pakiet nr 14 poz.5.6
Zwracamy sie z prosbha do Zamawiajacego o wyjasnienie czy nie nastgpita pomytka w rozmiarze ww
papieru EDAN SE1201 . Papier ten wystgpuje w rozmiarze 210x140 ( szerokos¢ x wysokosé).

Odpowiedz 3
Zamawiajacy oczekuje papieru o wymiarach: 210 mm x 140 mm x 215

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje oraz przekazuje aktualnie obowiazujacy Zalacznik nr 1
do Formularza Oferty — Formularz Cenowy w zakresie pakietu nr 14 poz.5.6.

Pytanie 4 - dot. Pakiet nr 14 poz.5.6
Prosimy o dopuszczenie ww papieru EDAN SE 1201 réwnowaznego o rozmiarze 210x140x144 kartek z

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilodci tj. 373 kartki.

Odpowiedz 4
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.



Pytanie 5 - dof. Pakiet nr 14 poz.5.7
Prosimy o dopuszczenie ww papieru do EKG zamiennika o wymaganych parametrach.

Qdpowiedz 5
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pvtanie 6 - dot. Pakiet ir 14 poz.6
Prosimy Zamawiajacego o podanie rozmiaru papieru do drukarki Primera — diugos¢ , szerokose, rolka czy
skiadanka ?

OdpowiedZ 6
W odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje oraz przekazuje aktualnie obowiazujgey Zalacznik nr 1 do

Formularza Oferty — Formularz Cenowy w zakresie pakietu nr 14 poz.6.

Pytanie 7_- dot, Pakiet nr 14 poz.7
Czy Zamawiajacy ma na myshi papier Cardiovit FT-1 o rozmiarze 114x150x94

Odpowiedz 7
Zamawiajacy ma na my$li papier Cardiovit FT-1 o rozmiarze 114x150x64.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy modyfikuje oraz przekazuje aktualnie obowiazujacy Zatacznik nr 1
do Formularza Oferty — Formularz Cenowy w zakresie pakietu nr 14 poz.7.

Pvtanie 8 - dot. SIWZ zal. 1 formularz cenowy

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o informacjg czy w przypadku kiedy producent nie stosuje
numeru katalogowego wystarczy w tabeli formularza cenowego wpisa¢ — Producent nie stosuje numeru
katalogowego.

Odpowiedz 8
Tak.

Pyianie 9 - Dotyczy Projekt umowy &1 ust.2

W odniesieniu do zapiséw SIWZ, sugerujgcych konieczno$é uwzglednienia w cenie oferty wszystkich
kosztéw zwigzanych z realizacjg zamowienia, zwracamy si¢ z prosbg o podanie prognozowanej ilosci
zamowien, skladanych przez Zamawiajacego w trakcie realizacji umowy zaméwienia publicznego.
Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wiasciwego przygotowania oferty przetargowej w
zakresie dokonania wlasciwej wyceny wyrobdw, w koszt ktérego Wykonawcy powinni wkalkulowaé koszt

wykonywanych dostaw.
Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do § 1 pkt 2 projektu umowy zapisu o nastgpujgcym brzmieniu:

. Lamawiajqey zasirzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana warto$¢
umowy nie moze byé wigksza niz 30% wartosci umowy”. Zgodnie z opinig UZP, zamawiajgcy kazdorazowo
okresla minimalny poziom zamoéwienia, ktory zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzeteine
i wlasciwe dokonanie wyceny oferty, wskazujgc jednoczesnie dodatkowy zakres - margines, ktorego
realizacja jest uzalezniona od wskazanych w kontrakcie okolicznosei skutkujgcych zmnigjszonym
zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiajgcego, z ktdrego moze, ale nie musi on skorzystac.
Takze w orzeczeniu Krajowe] Izby Odwolawcze] z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba
wskazala, ze niedopuszczalng praktyka jest okreslenie przez zamawiajacego jedynie gérne} granicy
swojego zobowiazania, bez wskazania nawet minimalnej ilosci, czy wartosci, ktdrg na pewno przeznaczy
na potrzeby realizacji przedmiotu zamdwienia. Taki sposéb okreslenia przedmiotu zamoéwienia nie spelnia
wymogow art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktéry nakazuje, aby przedmiot zaméwienia byt opisany w sposéb
wyczerpujgey i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia
wykonawce w niepewnosci, co do zakresu, jaki uda mu sig zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz
uniemozliwia kalkulacje ceny umowngj, ktdre moze prowadzi¢ do asekuracyjnego zawyzania cen. W



efekceie na wykonaweg zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzecznosci
z zasada rownosci stron umowy.

Odpowiedz 9
Ze wzgledu na specyfike szpitala, Zamawiajgcy nie jest w stanic okredlié ilodci zamowien, jednakze

zmniejszenie wieltkos$ei zamowien nie przekroczy 30% wartosci umowy.

W zwiazku z tym § 1 ust. 2 otrzymuje brzinienie:

2. Ustalone w zalgezniku do niniejszej umowy ilodci stanowia wielkoscei szacunkowe, ktdre mogg ulec
zmianie stosownie do rzeczywistych potrzeb Zamawiajacego, jednakze zmniejszenie nie bedzie
przekraczato 30% wartodci umowy”

Pvytanie 16 - dotvezy Projekt umowy &1 ust.4

Prosimy o wykresinie z projektu umowy par. 1 ust. 4. Proponowany zapis umowny jest obejsciem art. 144
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych zakazujgcego jakichkolwiek zmian
umowy w stosunku do tredci oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne
Jjest wymaganie od Wykonawcy, aby byt przygotowany na zmiane ilodci poszezegdlinych pozycji towaru,
czyli przedmiotu zamowienia (a tym samym zmiang umowy), w sposéb zalezny jedynie od woli
Zamawiajacego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu
zamowienia, stanowigcego integralna czes$é umowy o zamowienie, i wykonawca skiada oferte, ktora jest
zwigzany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposob wykonawca, znajac przedmiot
zamowienia, tj. poszczegodine pozycje towaru i ich ilo$é, moze prawidiowo przygotowaé i skalkulowaé
oferte. Zamawiajacy oczekujac od wykonawcey pelnej gotowosci na zmiang przedmiotu zaméwienia, .
ilodci poszezegdinych pozyciji towaru, wedlug wlasnego uznania, samowolnie ingeruje w treéé umowy
(zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszezalne w Swietle arl. 144 pzp

Odpowied? 10
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11 - dotyezy Projekt umowy &6 ust.1.1

Prosimy o uzaleznienie mozliwosci przediuzenia czasu obowiazywania umowy, w przypadku
niezrealizowania calosci zaméwienia w okresie 12 miesigcy, od wyrazenia zgody przez wykonawce. W
przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o ktéry moze zostaé
przediuzona umowa na maksymalnie 6 miesigcy. Bylby to termin wystarczajacy do przeprowadzenia
niezbednych procedur przetargowych przez Zamawiajacego.

Odpowiedz 11
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian,

Pvtanie 12 - dotyczy Projekt umowy &10 ust.1

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wydiuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z
2 na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienié reklamowany asorlyment musi najpierw zbadaé
zwrdcony towar i nastepnie podjaé decyzje o uznaniu reklamacji. Zatatwienie reklamacji wymaga
speinienia okreslonych procedur, co jest czasochlonne, dlatego tez wlasciwe rozpatrzenie reklamacji i
wymiana towaru w ciggu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie
jego waznosé w Swietle przepisdw kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona swiadczenia
niemozliwego.

Odpowiedz 12
Zamawiajacy wyraza zgode na wymiang wadliwego towaru w terminie do 5 dni roboczych. Pozostate

zapisy SIWZ bez zmian.
W zwigzku z tym § 10 ust, 1 otrzymuje brzmienie:
.. 1. W razie siwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany

bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni od
otrzymania pisemnej rekiamacji Zamawiajacego.”



Pytanie 13 - dofyezy Projekt umowy &11 ust.1

Prosimy o zmiane kary umownej na 0,2% wartosci brutto opdZnionej dostawy za kazdy rozpoczety dzien
zwioki, jednak nie mniej niz 200,002 Zapis zawarty w par. 11 ust. 1 odnoszacy sie kary umownej jest
sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywiinoprawng réwnos¢ stron umowy,
gdyz umowa w przypadku nieterminowych platnosci przewiduje karg dla Zamawiajgcego w wysokosci
odsetek ustawowych . Potwierdza to wyrok Zespofu Arbitréw z dnia 24.06.2014 1. sygn. UZP/ZO/0-
924/04, kt6rzy orzeka, 7e wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanic
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczno$ci z istotg instytucji kary umowne;.
Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r.,, IV CR 440/798) “Kara
umowna — jako razaco wygdrowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej
dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1
k.c.) - prowadzilaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedz 13
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 14 - dotvezy pakiet 3 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania koreczkéw do kaniul pakowanych pojedynczo w blistrach po 4 szt.
z perforacja ulatwiajges odrywanie; kazdy odcinek blistra posiada mankiet utatwiajacy otwieranie
pojedynczego koreczka. W razie odmowy, zadamy wyjasnienia przeslanek medycznych i uzytkowych,
przemawiajgcych za preferowaniem wylgeznie korkéw pakowanych pojedynczo. Korki do kaniul sg bardzo
matym elementem, dlatego sposdb konfekcjonowania w blistrach, z punktu widzenia uzytkownika, jest
wygodny, uporzgdkowany, korki nie rozsypujg si¢ z potraconego pudetka itp.

Odpowied# 14
Zamawiajacy dopuszeza rdwniez takie rozwigzanie.

Pytanie 15 - dotyczy pakiet § poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika tréjdroznego z przedtuzaczem 10 cm, niebieskiego, o
objetosci wypelnienia 0,66 ml; pozostate parametry zgodnic z SIWZ. Proponowana obj¢to$¢ wypeinienia
nie odbiega znaczaco od objetosci wymaganej przez Zamawiajecgo. W przypadku odmowy, Zadamy
wyjasnienia przestanek takiej decyzji, ze wskazaniem merytorycznych, medycznych argumentow,
uzasadniajgcych stanowisko.

Qdpowiedz 15
Zamawiajacy dopuszeza réwniez takie rozwiazanie.

Pytanie 16 - Dotyczy pakiet 11 poz.1

Prosimy o dopuszezenie zaoferowania pojemnikéw na odpady medyezne 0,7 L o ksztalcie wiaderka , o
wymiarach :

Srednica gérna: 140 mm

Srednica dokna: 102 mm

Otwér wrzutowy: 60 mm

Posiadajgcych dodatkowo specjalny otwdr sluzacy do usuwania ostrzy skalpeli w celu usprawnienia

procedur medycznych.

Odpowiedz 16
Zamawiajacy dopuszeza rownicz takie rozwigzanie.

Pytanie 17 - pakiet 12 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnikéw na odpady medyczne 2 L o ksztalcie wiaderka , o
wymiarach ;

Srednica géra: 165 mm

Srednica dolna: 120 mm

Otwor wrzutowy: 70 mm

Posiadajgcych dodatkowo specjainy otwor stuzgey do usuwania ostrzy skalpeli w celu usprawnienia

procedur medycznych.




Odpowied? 17
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pvtanie 18 - dotyczy pakiet 13 poz.1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemnikdw na odpady medyczne 5 L o ksztalcie wiaderka , o
wymiarach :

Srednica goma: 240 mm

Srednica dolna: 195 mm

Qiwdr wrzutowy: 100 mm

W . sytuacji odmowy Zgdamy merytorycznego uzasadnienia, ze wskazaniem argumentéw
przemawiajgcych za preferowanicm wylacznie pojemnikéw o gabarytach i $rednicach otworow
opisanych w STWZ

Odpowicdz 18
Zamawiajgcy dopuszeza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanic 19 - dotyezy wymogu STWZ, rozdzial IV punkt 2 podpunkt 2.1 pakiet 7,11,12,13.

Prosimy o odstapienie od wymogu, aby pojemniki na odpady medyczne posiadaly dokumenty
dopuszczajace do obrotu zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku. Pojemniki
na odpady medyczne nie podlegaja rejestracii jako wyrdb medyczny na podstawie ustawy o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010r., poniewaz nie mieszczg si¢ w definicji wyrobu medycznego, zawarte] w
art. 2 ust. 1 pkt 38) tejze ustawy. W zwigzku z tym nie sg zarejestrowane przez producenta jako wyrdb
medyczny i nie posiadajg znaku CE |, stawka VAT na w/w produkty wynosi 23%.

Odpowiedz 19
Zamawiajacy odstepuje od wymogu aby pojemniki na odpady medyczne posiadaly dokumenty

dopuszczajgce do obrotu zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku.

W zwiazku z powyzszyin podstawie, art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamowien publicznveh
Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ Specyfikacii Istotnych Warunkdw Zamoéwienia poprzez zmiane zapisu w
Rozdz. IV pkt 2 ppkt 2.1;

Byto:
2.1. Oferowany przedmiot zamdwienia musi posiada¢ wazne dokumenty dopuszezajace do obrotu

i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.
Oféwiadczenie o posiadanin dokumentow Wykonawea zobowiazany jest potwierdzi¢ w JEDZ-u.
Kopie w/w dokumentéw Wykonawca dostarczy bezposredniemu odbiorcy na kazde zadanie
Zamawiajgcego na kazdym etapie postgpowania przetargowego oraz realizacji umowy.

2.1, Oferowany przedmiot zamdwienia musi posiada¢ wazne dokumenty dopuszczajace do obrotu
i stosowania na terenie Polski zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. —
dot. pakictu 1,2,3,4,5,6,8,9,10,14,15,16,17,18.

Oferowany przedmiot zamowienia musi posiadaé wazne dokumenty dopuszczajgce do obrotu
i stosowania na terenie Polski — dot. pakietu 7,1%,12,13.

Oswiadczenie o posiadaniu dokumentow Wykonawca zobowigzany jest potwierdzi¢ w JEDZ-u.
Kopie w/w dokumentéw Wykonawca dostarczy bezposredniemu odbiorcy na kazde zgdanie
Zamawiajgcego na kazdym etapie postgpowania przetargowego oraz realizacji umowy.

Pytanie 20 - dot. Pakiet 14, poz. 5.4, 5.5, 5.6, 5.7
Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie papierdw innego producenta , nie oryginalnych
o tych samych parametrach technicznych jak papiery oryginale.

Odpowied?z 20
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.



Pvianie 21 - dot. Pakiet 14, poz. 7
Prosimy Zamawiajgcego o podanie wymiaru papieru.

Odpowiedz 21
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanic 22 - dof. Pakiet 14, poz. &
Prosimy Zamawiajacego o podanie modelu drukarki do, ktérej wymagana jest tasma drukujaca oraz
rozmiardw wymaganej tasmy. Prosze réwniez o podanie informacji czy jest to urzadzenie medyczne

Odpowicdz 22
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie 23 - dot. Pakiet 1

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki maja posiadaé karbowang wewnetrzng strong lejka -koficowki od
strony prézni pasujacej do zestawéw ssacych w blokach operacyjnych, co zapewnia szczelne polgczenie i
zapobiega zsunieciu si¢ cewnika z tacznika dreny ssgcego 1 kontaminacji?

Odpowiedz 23
Zamawiajacy dopuszcza réwnier takie rozwigzanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 - dot. Pakiet 1

Czy cewnik do odsysania ma posiada¢ dodatkowy wskaznik pofozenia koncowki i otwordw bocznych
cewnika pozwalajacy na ich symetryczne upozycjonowanie wzglgdem oskrzela lewego i prawego co
zapewnia réwnomierny rozdziaf podcisnienia i efektywng ewakuacjg wydzieliny w trakcie procedury
odsysania ?

Qdpowiedz 24
Zamawiajgcy dopuszeza réwniez takie rozwiazanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25 - Dot. Pakiet 3 i pakiet 4

Prosimy o dopuszezenie podanie ceny za opakowanie handlowe w/w koreczkéw z odpowiednim
przeliczeniem ilodei w formularzu cenowym. W przypadku odpowiedzi odmownej, prosimy o
dopuszezenie podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobow z dokiadnoscia do czterech migjsc po
przecinku. Zgodnie z najnowszg linig orzecznictwa dopuszcza si¢ podawanie cen z dokladnoscia do trzech,
a nawet czterech m-c po przecinku, dia wyrobéw masowych, woéwcezas, cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.

Odpowiedz 25
Zamawiajgcy dopuszeza podanie ceny za opakowanie handlowe z jednoczesnym przeliczeniem ilosci w

formularzu asortymentowo-cenowym. Zamawiajgcy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowege w
w/w zakresie.

Pytanie 26 - Dot, Pakiet 5i 6

Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie czy igly maja by¢ pakowane w opakowanie nierozrywalne
Tyvec, ktore jest opakowaniem wytrzymalszym od standardowego folia-papier oraz pozwala na bezpieczng
sterylizacje sprzgtu, bezpieczne przechowywanie materialéw medycznych a specjalne utozenie widkien
gwarantuje wyigtkowa latwos¢ otwierania?

Odpowicdz 26
Zamawiajacy dopuszeza réwniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27 -Dot. Pakiet 8
Prosimy o sprecyzowanie czy kranik ma posiadaé optyczny 1 wyczuwalny wskaznik pozycji
otwarly/zamkniety, co gwarantuje precyzyjna obstuge kranika?

Odpowiedz 27
Zgadnie z SIWZ.



Pytanie 28 - Dot. Pakiet 8
Prosimy o sprecyzowanie czy kraniki majg by¢ wykonane z poliweglanu- materiatu pozwalajacego na
bezpieczng podaz lipidéw i tluszezy oraz zapewnia szcezelnosé kranika?

Odpowiedz 28
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 29 - dot. Pakiet 16
Prosimy o sprecyzowanie czy port do pobierania probek, tak jak w obecnie stosowanych workach, ma
posiada¢ przezroczyste okienko pedgladu do kontroli obecnosei moczu i procesu pobierania probek?

Odpowied7 29
Zamawiajacy dopuszcza rdwniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ,

Pytanie 30 - Pakiet 16
Prosimy o doprecyzowanie czy worek na mocz, tak jak obecnie stosowane, ina byé wyposazony w

podwojny zgrzew gwarantujacy szezelnoéé worka?

Odpowiedz 30

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31 - Pakiet 16
Prosimy Zamawiajacego podanie minimalnej powierzchni silikonowej membrany podlegajacej dezynfekcii
w porcie do pobierania prébek moczu?

Odpowiedz 31
Zgodnie z STWZ.

Pytanie 32 - Pakiet 17 _
Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbidrki moczu ma by¢ wyposazony w dren o dhugosci
150cm, tak jak obecnie stosowane zestawy? '

Odpowiedz 32
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 - Pakiet 17

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy oczekuje, aby zestaw do godzinowej zbidrki moczu, tak jak
obecnie stosowane, posiadal plaski, fatwy do dezynfekeji beziglowy port do pobierania prébek z
przezroczystym okienkiem podgladu do kontroli obecnosei moczu i procesu pobierania probek?

Odpowiedz 33
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 34 - Pakiet 17
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga, aby w celu dokladnego odezytu komora posiadala skale

linearna, skalowang co 1 ml. od 1 do 40 ml?

Odpowiedz 34
Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 35 - dot. Pakiet 7
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 7 w pozycji 1 dopusci pojemnik 67L w ksztalcie graniastostupa prostego
spelniajgcy pozostale wymagania STWZ. 7




Odpowiedz 35
Zamawiajacy dopuszeza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 36 - Pakiet 1
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania z jednym otworem centralnym oraz dwoma otworami
bocznymi naprzemianleglymi, o lacznej powierzchni wigkszej od otworu centralnego?

Odpowiedz 36
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37 - Pakiet 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene koreczkdow za opakowanie a’250 szt. z przeliczeniem ilosci na 576
opakowan?

OdpowiedZ 37
Zamawiajacy dopuszcza rownie? takie rozwiazanie.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego w w/w zakresie.

Pytanie 38 - Pakiet 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene koreczkdw za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem ilosci na 2880

opakowan?

Odpowiedz 38
Zamawiajaey dopuszeza rowniez takie rozwigzanie.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego w w/w zakresie.

Pvtanie 39 - Pakiet 5

Czy nie nastapila omylka pisarska i Zamawiajacy oczekuje igiet do znieczulenia podpajgczyndwkowego z
krystalicznie przezroczystym uchwytem igly oraz z mandrynem z nasadka w kolorze odpowiadajgcym
$rednicy igly wg ISO?

Odpowiedz 39
W odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje opis przedmiotu zaméwienia w zakresie pakietu nr 5 oraz przekazuje

aktuainie ocbowiazujacy Zalgcznik nr 1 do Formularza Oferty — Formuiarz Cenowy w zakresie
pakietu ny S,

Pytanie 40 - Pakiet 8
Czy Zamawiajgey dopuscei kranik tréjdrozny z przedtuzaczem 10cm, z niebieskim pokretiem, objgtosé

wypeinienia 1mi?

Odpowied? 40
Zamawiajacy dopuszeza rowniez takie rozwigzanie. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanic 41 - Pakiet 10
Czy Zamawiajacy dopusei pakowana pojedynczo, czysta biologicznie ostonke na glowice do aparatu USG?

Odpowiedz 41
Zapisy SIWZ. pozostajg bez zmian.

Pytanic 42 - Pakief 15
Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy naleZy wycenic¢ serwele z przylepcem czy bez?

Odpowied? 42
Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 43 - Pakiet 17
Czy Zamawiajacy dopusci worki do godzinowej zbiérki moczu z zastawkg antyzwrotng na wejsciu drenu
do komory pomiarowej, zamiast w faczniku do cewnika Foley’a, z mozliwoscia podwieszenia na 2

niezalezne sposoby?

Odpowiedz 43
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44 - Pakiet 18

Czy nie nastapila omylka pisarska i Zamawiajacy oczekuje wieszakdw do workow na mocz,
kompatybilnych z workami oferowanymi tylko w pakiecie 162 Pragniemy nadmieni¢, iz w pakiecie 17
Zamawiajgcy oczekuje zestawdw do g.z.m. z wlasnym systemem podwieszania.

Odpowiedz 44
Zamawiajacy oczekuje wieszakow do workdw na mocz, kompatybilnych z workami oferowanymi w

pakiecie 16.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje oraz przekazuje aktualnie obowiazujacy Zalacznik nr 1
do Formularza Oferty ~ Formularz Cenowy w zakresie pakietu nr 18.

Pytanie 45 - dot, projektu umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy begda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za

wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 45
Tak.

Pytanie 46 - dot, projcktu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy zostato wykreslone wyrazenie ,poswiadczong
za zgodnos$é z oryginalem kopie zamdwienia podpisanego przez osobg o kidrej mowa w § 3 ust. 3 oraz
dokumentu potwierdzajgcego dostawg zgodng z zaméwieniem pod wzgledem ilosciowym i jakosciowym ™2

Odpowiedz 46
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 47 - dot. projekin umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby w § 8 ust. 10 wzoru umowy zostalo wykreslone wyrazenie ,,wraz z
zalgezong poswiadezong za zgodnodé z oryginatem kopig zaméwienia podpisanego przez osobe o ktdrej
mowa w § 3 ust. 3 oraz dokuwmentu potwierdzajacego dostawg zgodng z zamdéwieniem pod wzgledem

ilosciowym i jakosciowym™?

Odpowiedz 47
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 48 - dot, projekiu umowy

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby w § 8 ust. 11 wzoru umowy zostalo wykreslone wyrazenie ,, wraz z
poswiadczong za zgodnosc z oryginalem kopig zaméwienia podpisanego przez osobe o kidrej mowaw § 3
ust. 3 oraz dokumentu potwierdzajqcego dostawg zgodng z zamowieniem pod wzgledem ilociowym i
Jjakosciowym (zgodnie z ust. 2) i umieszczenie danych na fakturze, o kiérych mowa w ust. 8”7 Wymog
kazdorazowego skiadania kopii zamdwienia oraz dokumentu potwierdzajgcego dostawe niepotrzebnie
skomplikuje roziiczenia. Procedura kazdorazowego dostarczania kopii zaméwienia oraz dokumentu
potwierdzajgcego dostawe bedzie wiazaé si¢ z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie dla
Zamawiajgcego wplynie na wysokos¢ ceny oferowanej w przetargu. Poza tym, Zamawiajacy bedzie w
posiadaniu zaréwno zamdwienia, jak i dokumeniu potwierdzajacego dostawe, dlatego wymaog aby kopie
tych dokumentéw byty dodatkowo skladane Zamawiajacemu przez wykonawce jest nieuzasadniony.




OdpowiedZ 48
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pvtanie 49 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 8 wzoru umowy zostalo wykreslone wyrazenie ,, oraz
zawierajgeq informacje o numerze ninicjszef wMowy oraz numerze zamowienia, na podstawie kiorego
Jaktura zostala wystawiona, jak tez dacie dostawy zamowienia i 0 numerze serii”? Zgodnie z art. 106e
ustawy o podatku od towardw i ustug, numer wmowy, numer zamowienia I numer serii dostarczonego
przedmiotu umowy nie musza by¢ zamieszezane na fakturze. W praktyce zamieszezanie takich informacii
na fakturze jest bardzo rzadko spotykane. Diatego wiele informatycznych systeméw wystawiania faktur nie
przewiduje zamieszczania takich informacji na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawecow
korzystajgcych z takich systemow wystawiania fakfur, zamieszczanie ww. informacji na fakturze moze by¢
niemozliwe lub znacznie utrudnione I wigzad si¢ z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie dla
Zamawiajacego wplynie na wysokos¢ ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedz 49
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 50 - dot, projekiu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 11 ust. 1 wzoru umowy zostato wykreslone wyrazenie , jednak nie
mnief niz 300 2f za kazdy dzier zwloki"? Ustalenie wysokiej minimalnej kwoty kary niezaleznej od
wartosci opdznionej dostawy spowoduje, ze w przypadku opdZnienia obeimujacego niewielka ilodé towaru
o niewielkiej wartosci, kara umowna bylaby niewspotmiernie wysoka w stosunku do wartosci opdZnione;j
czesci dostawy, a nawet moglaby przewyizszac te wartodé. Taka kara bylaby razaco wygdrowana w
rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszataby zasade proporcjonalnosei wyrazong w art. 7 ust.
I ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Odpowiedz 50
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 51 - dof, projeldu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 17 ust. 21 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastgpujacej (lub
podobne)) tresci: |, Przed rozwigzaniem wnowy Zamawigjgey pisemnie wezwie Wykonaweg do nalezyiego
wykonywania wnowy. ”"? Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy,
celowe jest aby przed rozwigzaniem umowy przez Zamawigjgcego wykonawca zostat wezwany do
nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje
wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym
uniknaé skutkdw rozwigzania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz 51
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 52 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 18 ust. | wzoru umowy zdanie ,, Warunkiem skutecznego
skierowania przez Wykonawee sprawy na droge postepowania sagdowego jest uprzednie wyczerpanie toku
postepowania ugodowego, o ktérym mowa w ust. 2 - 5.” otrzymato nastepujgea tres¢: ,,Warunkiem
skutecznego skierowania przez ktérakolwiek ze stron sprawy na droge postgpowania sadowego jest
uprzednie wyczerpanie toku postepowania ugodowego, o ktdrym mowa w ust. 2 - 5.77 Uzasadnione jest
aby zasada obowigzkowego postepowania ugodowego dotyczyla zardwno spraw wnoszonych przez
wykonawee, jak i spraw wnoszonych przez Zamawiajgcego. Uprzywilejowanie Zamawiajacego w tym
zakresie nie ma Zzadnego uzasadnienia.

Odpowiedz 52
Zapisy SIWZ, pozostaja bez zmian.



Pytanie 53 - dot. projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy wyrazenie ,, w ferminie 60 dni roboczych”
zostalo zastapione wyrazeniem ,, terminie 10 dni roboczyeh”? Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 18 ust.
2 wzoru umowy wyrazenie ,, 30 dni robocze " zostalo zastgpione wyrazeniem ,, 10 dni roboczych”?

Termin 60-dniowy, z mozliwoscig przedluzenia o kolejne 30 dni robocze, jest razaco diugi. Tak diugie
terminy posiedzenia ugodowego nie maja zadnego uzasadnienia i utrudnig rozstrzyganie sporow.

Odpowiedz 53
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 54 - Pakiet nr.11
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikdw na odpady medyczne niezarejestrowane jako
wyrob medyczny? Reszta parametrow jak w SIWZ.,

Odpowied? 54
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 19.

Pytanie 55 - Pakiet nr 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw na odpady medyczne niezarejestrowane jako
wyrob medyczny? Reszta parametrdw jak w STWZ,

Odpowied? 55
Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 19,

Pytanie 56 - Pakiet nr 14 poz 1.1
Czy Zamawiajacy dopusei papier o wymiarach F10x347Reszta parametrow jak w SIWZ.

Odpowied? 56
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Pytanie 87 - Pakiet nr 14 poz 5.3
Czy Zamawiajacy ma na myséli papier gladki?

Odpowiedz 57
W odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje oraz przekazuje aktualnie cbowiazujacy Zatacznik nr 1 do

Formularza Oferty — Formularz Cenowy w zakresie pakietu nr 14 poz.5.3.

Pytanic 58 - Pakiet nr 14 poz 5.4
Czy Zamawiajacy dopusci papier o wymiarach 210x295x1507Reszta parametrow jak w SIWZ.

Odpowiedz 58
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie §9 - Pakiet nr 14 poz 5.5
Czy Zamawiajacy dopusci papier o wymiarach 216x280x2507Reszla parametrow jak w SIWZ.

OdpowiedZ 59
Zapisy SIWZ. pozostajg bez zmian,

Pytanie 60 - Pakiet ny 14 poz 5.6
Czy Zamawiajacy mial na mysli papier o wymiarach 210x140x2157

Qdpowiedz 60
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian,



Pytanie 61 - Pakiet 2
Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki z podwdjna skala pomiarowa. Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 61
Zgodnie z SIWZ,

Pvtanie 62 - Pakiet 3, Pakiet 4
Czy Zamawiajacy wymaga aby na opakowaniu jednostkowym znajdowala sig nazwa producenta w celu
weryfikacji wyrobu medycznego.

OdpowiedZ 62
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63 - Pakiet 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie kranika tréjdroznego z przediuzaczem 10 cm o obojgtnoscei
wypeliienia 1,25 ml. Pozostale zapisy zgodnie z SIWZ. Panstwa zgoda pozwoli na pozyskanie
konkurencyjnej oferty jakosciowe]j 1 cenowej na wymagany asortymert.

Odpowiedz 63
Zamawiajgcy dopuszeza rowniez fakie rozwiazanie,

Pytanie 64 - Dotyczy Pakiet 14 Pozycja 1.1
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru termicznego (kratka) do aparatu E-600, rozmiar
110x34m.

Odpowied?Z 64
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.

Pytanie 65 - Dotyczy Pakiet 14 Pozycja 5.4
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru do aparaty Bene Heart R 12 rownowazny, w rozmiarze

210x295x150.

Odpowied?Z 65
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 66 - Dotyczy Pakiet 14 Pozycia 5.5
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru do aparatu EKG typ ELI 280, rownowazny w tozniiarze
216x280x250.

Odpowied? 66
Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 67 - Dotyezy Pakiet 14 Pozycja 5.6
Czy Zamawiajacy oczekuje papieru do aparatu EKG firmy EDAN model 1201?

Jezeli Zamawiajgcy oczekuje papieru do aparatu wskazanego powyzej, to prosimy o dopuszczenie papieru
réwnowaznego w rozmiarze 210mm x 140mm x 215, jezeli Zamawiajacy oczekuje papieru do modelu
SE6/ SE12/ SE12Expr/ SE1200, prosimy o dopuszezenie papieru rdwnowaznego o rozmiarze 210 mm x
295 mm x 150

Odpowiedz 67
Zamawiajgcy oczekuje papieru do aparatu EKG firmy EDAN model 1201 oraz nie dopuszeza

proponowanych rozwigzan.

Pvtanie 68 - Dotvczy Pakiet 14 Pozycia 5.7
Prosimy o dopuszezenie papieru rownowaznego w rozmiarze 112x25m, nie oryginalny.




Odpowiedz 68
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian,

Pytanie 69 - Dotvezy Pakiet 14 Pozvcja 6
Prosimy o doprecyzowania opisu przedmiotu zamdwienia po przez podanie typu tasmy, nr artykufu, aby
mozna bylo zaoferowaé poprawny produkt.

Odpowiedz 69
Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 6.

Pytanie 70
W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy 1 umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatizenie reklamacji

Odpowiedz 70
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 12.

Pytanie 71
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyseej

umowy w zakresie zapisow:

§8ust, 7

Niewywiazanie si¢ Wykonawcy z ktérepokolwiek ze zobowigzan okre$lonych w ust. 3~ 6

upowaznia Zamawiaigcego do obcigzenia Wykonawcey karg umowng w wysokodei 0,5% wartodei umowy
brutto okredlone] w § 7 ust. 1 umowy, za kazdy przypadek naruszenia postanowiefl umowy, jednak nie
wigcej niz 16% wartosci brutto niezrealizowanei czefei umowy, Wykonawea wyraza zgode na
dokonanie potracenia kary umownej, o ktorej mowa w zdaniu plerwszym z wierzytelnosci wynikajacych z
biezacych faktur — wedlug uznania Zamawiajacego. Potracenia dokonuje si¢ na podstawie pisemnego
o$wiadczenia zlozonego Wykonawcy.

§ 8ust. 9

Niewywigzanie sie Wykonawce z ktoregokolwiek ze zobowigzan okreslonych z ust. 8, upowaznia
Zamawiajgcego do obcigzenia Wykonawcy karg wmowng w wysokoscei 50,00 23, za kazdy przypadek
naruszenia, jednak nie wiecej niz 10% warto$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy,

§1lust |

Strony uzgadniajg, ze w przypadku, gdy Wykonawca opdzni sie z przyczyn lezacych po jego

stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajacego poza terminy okreslone w czesci
dotyczacej warunkdéw dostawy (83 ust.2) i reklamaciji (§10 ust.1), Zamawiajacy ma prawo zadaé kary
umownej w wysokosci 0,2% wartosci brutto niewykonanej czeéei dostawy za kazdy dzien zwloki, jednak
nie mniej niz 200 zl za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci bratto niewykonanej

czesci dostawy

Odpowiedz 71
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 72 - Pakiet 3, poz. |
Prosimy Zamawiajacego dopuszezenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilodci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz 72
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego w w/w zakresie.



Pvtanie 73 - Pakiet 4. poz. |
Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmnicjsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilodel z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

OdpowiedZ 73
Zamawiajacy dopuszeza rdwniez takie rozwigzanie.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego w w/w zakresie.

Pvytanie 74 - Pakiet 11, poz. 1

Czy zamawiajgcy dopusei pojemnik 0,5-0,8 litra, z otworem wrzutowym o $rednicy 6 cm, w kolorze
czerwonym, w ksztalcie walca, z etykieta (naklejka) informacyjna z polem do opisu oraz znakami
ostrzegawczymi wg. wymagan przepiséw?

Qdpowiedz 74
Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwigzanie.

Pytanie 75 - Pakiet 16, poz.]

Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy worek do dobowej zbidérki moczu z bezzwrotnym zaworem T i
tacznikiem schodkowym, dlugosé drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego
PCV, opakowanie indywidualne — foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna cianka worka mleczna
ulatwiajaca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml, z mozliwosci zastosowania do 7 dni — potwierdzone
o$wiadczeniem producenta?

Odpowiedz 75
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 76 - Pakiet 16, poz.]
Prosimy Zamawiajacego dopuszezenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt, z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan, kazdy worek pakowany indywiduainie.

Odpowiedz 76
Zamawiajacy dopuszcza réwniez takie rozwigzanie.
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zezwala na modyfikacje Formularza Cenowego w w/w zakresie.

W zwiqzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnig 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznyeh (Dz.U. 2 2004r. Nr 19, poz.]177 z poin. zm.) Zamawiagigey modyfikuje fresé
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

UWAGA!!!

Zamawiajgey wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca
zaoferuje przedmiot zamdwienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyZsze pytania.
Jednoczesnie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu
zamowienia oraz ilodci zgodnie z zaoferowanym asortymeniem,
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